ＥＦ献金送金報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０    年　　月　　日

ワイズメンズクラブ国際協会

西日本区理事

　　　　  　　　            様
　　　　　　　部　　　　　クラブ

氏名
下記の通り献金をいたしましたので報告します。

１．EFファンドの種類
○エンダウメント・フレンド　(50スイスフラン以上)

○ポール・ウイリアム・アレクサンダー・フェロー(120スイスフラン以上)

○オナーロール(1000スイスフラン以上)

○Tribute（トリビュート　120スイスフラン以上　～氏への賛辞の印として）
２．献金者種別
□　個人

□　クラブ

３．献金の額
　　　　　　 　　　スイスフラン　　　円換算　　　　　　　円
４．送金日　　　２０　　　年　　　月　　　日
５．Tribute（トリビュート）の対象となる人の名前
　　　　　　　　※例．　奈良　傳ワイズに捧げる　e.t.c

	事務所使用欄

	申込

	入金

	事務所

	主任

	理事

本書送付先：西日本区事務所　及び　国際・交流事業主任小田宛にＥメールをお願いします。
　　　　　　　(info@ys-west.or.jp)    (odatetsu_2@hotmail.com)